
Pædagog eller pædagogisk assistent søges til
Munkekærskolen og SFO

Munkekærskolen og SFO søger en engageret og nærværende pædagog eller pædagogisk
assistent til en fast stilling på 32-37 timer om ugen med tiltrædelse snarest muligt eller senest d. 1.
marts 2026. Stillingen omfatter både skole- og SFO-opgaver.
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejdet med kollegaer, børn og forældre
er et naturligt og vigtigt omdrejningspunkt i hverdagen.
Vi forestiller os, at du:
●    Møder børn med omsorg, nysgerrighed og anerkendelse
●    Trives i både de planlagte aktiviteter og i den spontane leg, hvor børnenes initiativer får plads
●    Ser værdien i og bidrager aktivt til det tætte samarbejde mellem skole og SFO
●    Brænder for at skabe understøttende og inkluderende fællesskaber, hvor alle børn føler sig
betydningsfulde
●    Har lyst til at bringe dine egne idéer i spil og deltage i udviklingen af vores pædagogiske
fællesskab
På Munkekærskolen arbejder vi målrettet for at skabe trygge og inspirerende rammer, hvor børn
kan trives, lege og udvikle sig i fællesskab.
Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig.
Hvem er vi?
Vi er en skole, som lægger stor vægt på samarbejde, og vi ser værdien i at arbejde tæt sammen og
sparre med hinanden - også tværfagligt. Vi tror på, at de gode løsninger og forandringer skabes i
fællesskab, og vægter derfor dialog og inddragelse højt. 
Vi er optaget af at skabe relationer, og arbejder ud fra et ressourceorienteret børnesyn, hvor vi med
et helhedsorienteret blik har fokus på det enkelte barns trivsel, udvikling, succesoplevelser,
deltagelse i fællesskaber og medinddragelse i hverdagen. Derfor er det også helt naturligt for os, at
være i løbende dialog med børn og forældre - både om det positive og det svære.            
Hvad gør vi?
Vi er en stor skole, og derfor arbejder vi på at samle skolen som en enhed og skabe traditioner for
både børn og voksne på tværs af skolen. Fællesskab er vigtigt - både mellem børnene, personalet
og ledelsen, og vi arbejder tæt sammen om ‘vores børn’. 
Du vil opleve en høj grad af medbestemmelse og et spændende og alsidigt job med engagerede
og fagligt dygtige og søde kollegaer, som både kan være seriøse og have det sjovt sammen. 
Vi tror på og arbejder ud fra kommunens retning om at danne børnene til selvstændige, livsduelige
og socialt kompetente mennesker. Derfor har vi i SFO´en en hverdag, hvor vi er nærværende,
omsorgsfulde og forsøger at ramme bredt med vores aktiviteter samtidig med, at vi griber børnenes
ideer. Vi har en masse søde, nysgerrige og forventningsfulde børn med en engageret
forældrekreds.
Vil du vide mere eller vil du komme på besøg, inden du ansøger?
Så kontakt SFO-leder Britt Juul Andersen på 5618 2620 eller på mail bjua@solrod.dk
Du kan også læse mere på vores hjemmeside munkekaer.aula.dk eller tage kig på vores
facebookside Munkekær SFO og Munkekærskolen.
Frist for ansøgning: Søndag d. 4. januar 2026
Ansættelsessamtaler: Onsdag d. 21. januar 2026 fra kl. 8.30
Løn er efter gældende overenskomst 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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